АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

ПРИКАЗ

12.12.2017                                    с. Алтайское                                               № 220

«О проведении муниципального этапа                                                      региональной олимпиады для                                                                     учащихся 2-6 классов «Вместе - к успеху!»
На основании Порядка проведения  региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе – к успеху!» в 2017-2018  учебном году, утвержденного приказом Министерства образования и науки Алтайского края, в соответствии с письмом №21-02/02/3469 от 07.12.2017 г. «Об олимпиаде «Вместе – к успеху!»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап региональной олимпиады для учащихся 2 -6 классов «Вместе – к успеху!» 16.01.2018  г. в соответствии с порядком проведения региональной олимпиады для учащихся 2-6 классов «Вместе – к успеху!»  на базе МБОУ Нижнекаменской СОШ в 10:00.
 2. Утвердить состав жюри для подведения итогов муниципального тура олимпиады для младших школьников:

Председатель жюри: Зверева Лариса Владимировна – учитель начальных классов МБОУ Нижнекаменской СОШ;

Члены жюри:
- Огнёва Т. Г. – учитель начальных классов МБОУ АСОШ №5;
- Кудинова И.П. – учитель начальных классов МБОУ АСОШ №1;
- Косливцева Л.В. – учитель начальных классов МБОУ «Айская СОШ»;
- Быстревская С.Н – учитель начальных классов МБОУ АООШ №3;                                                           - Сомова Л.А. – учитель начальных классов МБОУ Старобелокурихинской СОШ;
- Ширнина И.В. – учитель начальных классов МБОУ Нижнекаменской СОШ;
- Мухина Т.М. – учитель начальных классов МБОУ Россошинской ООШ;
[bookmark: _GoBack]- Карпова М.Ф. – учитель начальных классов Макарьевской ООШ – филиала МБОУ АСОШ №1;
- Макашева М.В. – учитель начальных классов МБОУ «Алтайская СОШ №2»;
- Туманова О.Н. – учитель начальных классов МБОУ Сарасинской СОШ;
- Ермолаева И.Г. – председатель районного союза родительских комитетов.

3. Провести заседание предметного жюри олимпиады младших школьников «Вместе к успеху!» 12.01.2018 г. в 15:00 на базе МБОУ АСОШ №1. Явка членов жюри обязательна!
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. председателя комитета по
образованию и делам молодёжи                                                   А.А. Стельмах